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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 35 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
20.06.2025 - 14:30 Результаты
РАО 27.31 ФИЛЬЧЕВА, Мария Пенза 30.07.2013
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Женщины

1. КИТАЕВА, Вероника 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,78 27.65 I 622
2. СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,78 28.34 I 578
3. ПРОСТИХИНА, Анфиса 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 28.75 II 553
4. АКУТИНА, Мария 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,65 29.19 II 529
5. СОЛТЫС, Арина 2009 I Знаменская СШ +0,82 29.36 II 520
6. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 29.42 II 516
7. БАДАМШИНА, Алина 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 29.52 II 511
8. ЯЩЕНКО, Варвара 2007 КМС АГТУ +0,76 29.66 II 504
9. РЫНДИНА, Виктория 2009 I Динамо +0,75 29.82 II 496

10. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА 30.32 II 472
11. ЗУБОВА, Анна 2011 II СШОРК ЦСКА +0,81 30.53 II 462
12. ЗАПРАВДИНА, Дарья 2011 II Знаменская СШ +0,76 31.20 II 433
13. ЗАПРАВДИНА, Мария 2010 I Знаменская СШ +0,91 31.46 422

ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,75 31.46 422
15. ГОГОЛЕВА, Полина 2009 I Знаменская СШ +0,66 31.47 422
16. КОПЫЛОВА, Дарья 2011 I Знаменская СШ +0,95 31.69 413
17. ЮДКИНА, Ксения 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,80 32.12 397
18. ЯРКИНА, Вероника 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +1,01 32.88 370
19. ТУРАБОВА, Милана 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,79 32.95 367
20. КАШИРСКАЯ, Варвара 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,77 33.01 365
21. ДАВЫДЕНКО, Дарья 2009 II Динамо +0,83 33.02 365
22. ГАЙНУЛЛИНА, Сабина 2010 б/р СШОРК ЦСКА +0,79 34.21 328
23. КВАРТНИКОВА, Антонина 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,82 35.19 302
24. КОЧЕТОВА, Оксана 1993 IIIюн СК Газпром 35.20 301
25. СОЛЯНАЯ, Ксения 2011 III Динамо +1,07 39.22 218

Юниорки (16-18 лет)

1. СОЛТЫС, Арина 2009 I Знаменская СШ +0,82 29.36 II 520
2. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 29.42 II 516
3. ЯЩЕНКО, Варвара 2007 КМС АГТУ +0,76 29.66 II 504
4. РЫНДИНА, Виктория 2009 I Динамо +0,75 29.82 II 496
5. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,75 31.46 422
6. ГОГОЛЕВА, Полина 2009 I Знаменская СШ +0,66 31.47 422
7. ЯРКИНА, Вероника 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +1,01 32.88 370
8. КАШИРСКАЯ, Варвара 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,77 33.01 365
9. ДАВЫДЕНКО, Дарья 2009 II Динамо +0,83 33.02 365

Девушки (14-15 лет)

1. СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,78 28.34 I 578
2. АКУТИНА, Мария 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,65 29.19 II 529
3. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА 30.32 II 472
4. ЗУБОВА, Анна 2011 II СШОРК ЦСКА +0,81 30.53 II 462
5. ЗАПРАВДИНА, Дарья 2011 II Знаменская СШ +0,76 31.20 II 433
6. ЗАПРАВДИНА, Мария 2010 I Знаменская СШ +0,91 31.46 422
7. КОПЫЛОВА, Дарья 2011 I Знаменская СШ +0,95 31.69 413
8. ЮДКИНА, Ксения 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,80 32.12 397
9. ТУРАБОВА, Милана 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,79 32.95 367

10. ГАЙНУЛЛИНА, Сабина 2010 б/р СШОРК ЦСКА +0,79 34.21 328
11. КВАРТНИКОВА, Антонина 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,82 35.19 302
12. СОЛЯНАЯ, Ксения 2011 III Динамо +1,07 39.22 218


